

# Dorte og Ulrik ApS

Hadsundvej 120, 9550 Mariager

CVR-nr. 42 06 24 64

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2026.

---

Ulrik Lind Poulsen  
Dirigent

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Dorte og Ulrik ApS  
Hadsundvej 120  
9550 Mariager

CVR-nr.: 42 06 24 64  
Hjemsted: Randers  
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

**Direktion**

Ulrik Lind Poulsen

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 5  
8960 Randers SØ

**Bankforbindelse**

Sparekassen Kronjylland

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er ejendomsinvestering og udlejning heraf.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 123.495 kr. mod 115.909 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 82.052 kr. mod 76.201 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u> <u>kr.</u>	<u>2024</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>123.495</b>	<b>115.909</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-16.794</u>	<u>-16.794</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>106.701</b>	<b>99.115</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.177</u>	<u>-1.113</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>105.524</b>	<b>98.002</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-23.472</u>	<u>-21.801</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>82.052</u></b>	<b><u>76.201</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>82.052</u>	<u>76.201</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>82.052</u></b>	<b><u>76.201</u></b>

## Balance 31. december

### Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>1.266.030</u>	<u>1.282.824</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.266.030</u>	<u>1.282.824</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.266.030</u></b>	<b><u>1.282.824</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>23.847</u>	<u>15.757</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>23.847</u></b>	<b><u>15.757</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.289.877</u></b>	<b><u>1.298.581</u></b>

## Balance 31. december

### Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	352.351	270.299
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>392.351</b>	<b>310.299</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	18.473	14.779
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>18.473</b>	<b>14.779</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.600	8.600
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	853.645	952.657
Selskabsskat	16.778	12.106
Anden gæld	30	140
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	879.053	973.503
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>879.053</b>	<b>973.503</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.289.877</b>	<b>1.298.581</b>

- 2 Medarbejderforhold
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	270.299	310.299
Årets overførte overskud eller underskud	0	82.052	82.052
	<b>40.000</b>	<b>352.351</b>	<b>392.351</b>

---

	2025	2024
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	19.778	18.106
Årets regulering af udskudt skat	<u>3.694</u>	<u>3.695</u>
	<u><b>23.472</b></u>	<u><b>21.801</b></u>
<b>2. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2025.		
<b>4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
Der er ingen kontraktlige- eller eventualforpligtelser pr. 31.12.2025.		

Årsrapporten for Dorte og Ulrik ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### **Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

## **Resultatopgørelsen**

### **Bruttofortjeneste**

Lejeindtægter fratrukket driftsomkostninger vedrørende ejendomme er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste".

### **Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

### **Af- og nedskrivninger**

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

**Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger ved indestående og gæld samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

**Skat af årets resultat**

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

**Balancen****Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Bygninger	30 år	20 %

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

**Nedskrivning på anlægsaktiver**

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

**Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

**Selskabsskat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

**Gældsforpligtelser**

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.